
Du er vel klar for 
ekstra folkefest i mai?

Mai er måneden for finstas, flagg og feiring. Og i år har du muligheten til 
å delta på ekstra folkefest når et stjernespekket Tour of Norway ruller 
gjennom hele nye Lyngdal kommune. Oppfordringen til innbyggerne er 
klar: Bli med på festen!

Ønsker du å arrangere egen folkefest, eller annet som involverer både 
audnedøler og lyngdøler, kan du fortsatt søke bli kjent-midler.

fornye

Kultursjef Jan Seland 
inviterer til stjernespekket 
folkefest på to hjul.

Konsmo skole gjorde det. 
Og du kan fortsatt gjøre det. 
Søke om bli kjent-midler. 
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O hjul med din glede
Inviterer til stjernespekket folkefest:

Joda, det er et fristende og billig 
tittelpoeng å spille på den kjente 
julesalmen når vi her skal omtale 
sykkelrittet Tour of Norway. Men 
ikke uten grunn. 
Rundt 180 år etter at den kjente prestefruen Gustava 
Kielland i Lyngdal skrev teksten til «O jul med din 
glede», handler det om hjul og sykkelglede. For første 
gang tar sykkelrittet Tour of Norway turen innom Lyng-
dal og Audnedal. Startskuddet for den 180 kilometer 
lange tredje-etappen går i Lyngdal 30. mai, og traseen 
strekker seg gjennom hele nye Lyngdal kommune. Så 
dersom du ønsker å se noen av verdens beste sykkellag 
i aksjon må du holde av dagen, og dagen før – for da 
blir det også action på to hjul gjennom Lyngdal. Så her 
blir det rikelig med muligheter til å oppleve rittet på 
nært hold.

Torsdag 30. mai er Kristi himmelfartsdag og fridag for 
de fleste. Noe som gir en flott mulighet for svært man-
ge til å få med seg happeningen og dele opplevelsen. 
Både ved starten i Lyngdal sentrum og langs løypetra-
seen.

Håper på folkefest
– Vi håper på en skikkelig folkefest, og oppfordrer alle 
som kan til å være med og bidra til god stemning under 
arrangementet, både i Alleen og langs løypa gjennom 
nye Lyngdal kommune, sier koordinator for Tour of 
Norway i Lyngdal, kultursjef Jan Seland.

Etter starten i Alleen og en kjapp rundtur i sentra-
le Lyngdal følger rittet fylkesveien opp til Kvås. Der 
venter den 2,5 km tøffe stigningen opp Brattestien. 
Så bærer det over heia til Konsmo, og derfra nordover 
Audnedalsveien til Byremo, Håland og Sveindal, og 
videre langs «militærvegen» til Evje i Setesdal. Den 18 
mil lange løypa svinger seg deretter sørover retning 
Iveland og Vennesla før den går inn i rundløype og mål 
i Kristiansand. 

Oppfordringen fra kultursjef Jan Seland er klar; bli med på sykkelfesten! Her har han selv tatt oppstilling med flagg og kubjelle i 
Brattestien, og håper mange gjør det samme, i Alleen og langs hele løypa, når Tour of Norway ruller innom Audnedal og 
Lyngdal 29. og 30. mai.
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Mange søkte «Bli kjent»-midler i 2018, og fikk det. 
Nye Lyngdal kommune fortsetter ordningen også i 2019.
Har du ideer til arrangement eller tiltak over kommunegrensen 
kan du få inntil 10 000 kr i støtte. Dette er midler alle kan søke 
på. Både privatpersoner og organisasjoner. Viktigste kriteriet 
er at audnedøler og lyngdøler samarbeider om både planleg-
ging og gjennomføring. 

I løpet av 2018 ble fjorten søknader innvilget, og det ble delt ut 
nærmere 120 000 kr i «Bli kjent»-midler. Her er noen av tiltake-
ne som da fikk støtte:

• Bli kjent-samlinger for politiske partier i 
 sammenslåingsprosess.
• Skoletur for Konsmo-elever til Kvås skole 
 og laksesenteret.
• Bli kjent-tur for kulturansatte i Audnedal og Lyngdal.
• Krigsminnemarkering på Rudjordheia.
• Tysk oktoberfest i regi av Grindheim ungdomslag.
• Amerika-fest med boklansering på Byremo.
• Fellessamling for eldrerådene med besøk av Norges 
 første eldre- og folkehelseminister, Åse Michaelsen.

Nå venter vi spent på søknaden fra deg!

Kriterier og søknadsskjema finner du via kommunenes 
hjemmesider, under nye Lyngdal.

De beste av de beste
I forbindelse med starten i Lyngdal er flere ting under 
planlegging og på idéstadiet. I skrivende stund er ikke 
programmet helt klart, men én ting som er sikkert er at 
det er de beste av de beste som stiller til start i Lyng-
dal denne dagen. Profflagene er de samme som man 
kjenner fra Tour de France, og blant rytterne er stjerner 
som Alexander Kristoff, Edvald Boasson Hagen og Kris-
toffer Halvorsen. For å nevne noen. Alle lagbussene blir 
stående sentralt i Lyngdal, og med det får publikum en 
flott mulighet til å oppleve sykkelstjerner på nært hold.

I Alleen blir det rigget til både scene og storskjerm, og 
etter at starten er gått arrangeres et eget barneritt.

– Barna får bruke samme startsted som proffene. Det 
pleier å være et veldig populært tilbud. Her er det 
også premier til alle, sier Seland, som håper lyngdøler, 
audnedøler, næringsdrivende og andre nå kjenner sin 
besøkelsestid.
– Vi skal i alle fall gjøre vårt aller beste for å legge til 
rette for at dette blir den sportsfesten vi håper på. 
Dette er også en unik mulighet for alle som driver næ-
ringsvirksomhet langs løypa til å profilere sine bedrifter 
og å lage aktiviteter sammen med de ansatte, sier Jan 
Seland og oppfordrer samtidig alle som har mulighe-
ten til det, både private og bedrifter, til å flagge under 
ritt-dagene.

Spurtetappe i Alleen
Også andre-etappen 29. mai, som starter på Liknes i 
Kvinesdal, svinger innom Lyngdal, med innlagt spur-
tetappe gjennom Alleen. Etter det går traseen over 
Jåsund og til Spangereid, og videre til målområdet i 
Mandal.

Nye Tour of Norway er en sammenslåing av Tour des 
Fjords og Tour of Norway, og arrangeres over et mye 
større geografisk område enn tidligere. Rittet starter i 
Rogaland, og deretter blir det etapper i Agder-fylkene, 
Telemark, Vestfold, Buskerud og Oppland. 

– Vi har stor tro på at kombinasjonen av Vestlandet, 
Sørlandet og Østlandet blir en veldig god løsning i 
2019, sier daglig leder i arrangementsselskapet Tour 
des Fjords AS, Roy Hegreberg på nettsiden til nye Tour 
of Norway.

FAKTA om Tour of Norway 2019

• Arrangeres 28. mai til 2. juni.
• 22 lag stiller til start med til sammen 
 132 ryttere (seks ryttere per lag). 
• Seks etapper gjennom sju fylker.
• Til sammen vil et 90-tall personer være 
 engasjert for  å gjennomføre de to rittdagene 
 i Lyngdal og Audnedal. Nær samtlige på 
 dugnad.

Mer info om rittet og de enkelte etappene 
finner du på www.tourofnorway.no

Vær også oppmerksom på at veier for kortere 
perioder vil bli stengt for ordinær trafikk når 
rittet pågår.

Du kan fortsatt søke «Bli kjent»-midler

Fikk midler i 2018: Krigsminnemarkering på 
Rudjordheia i Kvås. Foto: Arrangøren

Fikk midler i 2018: Arrangementet «Amerikafeber»
på Byremo. Foto: Arrangøren



Hva er viktig for deg?

Har du spørsmål om nye Lyngdal kommune, eller ønsker å komme med innspill til prosessen? 
Ta gjerne direkte kontakt med din ordfører, eller med prosjektleder.

Denne brosjyren distribueres med Posten til alle husstander i Audnedal og Lyngdal. Følg med på kommunenes 
hjemmesider for nyheter fra reformprosessen nye Lyngdal. Nye Lyngdal finner du også på Facebook.

En riktig god påske ønskes til alle innbyggere i Audnedal og Lyngdal
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Prosjektleder Ann Karin Fuglestad 
treffes på telefon 990 45 480, 
eller via epost: ann.karin.fuglestad@
audnedal.kommune.no

Ordfører Jan Kristensen 
treffes på telefon 955 59 950, 
eller via epost: 
jan.kristensen@lyngdal.kommune.no

Ordfører Reidun Bakken 
treffes på telefon 907 78 818, 
eller via epost: 
reidun.bakken@audnedal.kommune.no
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Marnardølene Jarl Lauvdal (t.v.) og Trond Ågedal Bue bemanner det nye lokalkontoret til Aspit 
AS, som nylig er etablert på Konsmo. Orkideen på pulten er en velkomsthilsen fra ordfører i 
Audnedal, Reidun Bakken.

Renovasjonsordning 
i ny kommune
Lyngdal kommune har i dag avta-
le med Renovasjonsselskapet for 
Farsund og Lyngdal (RFL), mens 
renovasjonstjenesten i Audnedal 
besørges av Maren (Mandalsregi-
onens renovasjonsselskap). 
Fellesnemnda vedtok i møtet 22. 
november 2018 å legge til rette 
for at hele den nye kommunen fra 
1.1. 2020 mottar sine renovasjons-
tjenester fra RFL.

Skal bygge videre på 
Audnedals ordførerkjede
Dagens ordførerkjede i Audne-
dal (bildet) skal benyttes som 
utgangspunkt for ordfører-
kjedet som skal lages for nye 
Lyngdal kommune. Det vedtok 
fellesnemnda i møtet 18. de-
sember 2018. 

Anbefaler språk-
nøytral ny kommune
Nye Lyngdal kommu-
ne skal være språklig 
nøytral. Det ble anbefa-
lingen fra fellesnemnda i 
møtet 14. mars 2019. 

Endelig vedtak gjøres 
av kommunestyret i 
den nye kommunen. 
Lyngdal har i dag vedtak 
om bokmål som mål-
form, mens Audnedal er 
nøytral.

Ny kommune ga nye 
lokale arbeidsplasser
Torsdag 22. november 2018 ble første 
storkontrakt for nye Lyngdal kommune 
signert. IKT-driftsavtalen som da ble 
inngått med IT-firmaet Aspit AS har en 
verdi på nær 16 millioner kroner over en 
periode på fem år. Aspit AS signaliserte 
tidlig muligheten for at de i kjølvannet 
av avtalen ville vurdere å etablere et 
lokalkontor i Vest-Agder. Nå er dette 
realisert, og stedet ble Konsmo. I kon-
torfløyen i bygget hvor kommunestyre-
salen ligger har to av Aspits medarbei-
dere fått sitt daglige arbeidssted. 

Begge hjemmehørende i Marnardal. 
Det er Trond Ågedal Bue (31) og Jarl 
Lauvdal (28). Bue har vært ansatt i Aspit 
siden 2012, mens Lauvdal ble rekruttert 
som en del av lokalkontor-etableringen. 
Han har blant annet bakgrunn fra det 
interkommunale IT-samarbeidet DDV.


